[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 007/2020.

Monte Azul Paulista, 06 de fevereiro de 2020.

Senhor Secretário:

Em atenção ao seu Ofício nº. 061/2020, datado e protocolado nesta Casa de Leis em 05/02/2020 sob o nº 0001221, vimos por meio deste, conforme solicitado passar às mãos de Vossa Excelência cópia na integra da gravação referente à 64ª Sessão Ordinária realizada em 03/02/2020 nas dependências desta Casa de Leis.
Sem mais para o momento, apresentamos à  Vossa Excelência  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

RODOLFO JOSÉ AMARAL DOS SANTOS,

SECRETÁRIO DE GESTÃO
NESTA.